
UCHWAŁA NR 1059/XXXVII/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. 
z 2013r. poz. 594/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U.z 
2013 r. poz. 885 ze zm./ Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 16 760 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 760 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 16 760 zł

§ 4580 POZOSTAŁE ODSETKI 16 760 zł

§ 2. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2013 o kwotę 16 760 zł 

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 16 760 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 16 760 zł

§ 4590 KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
FIZYCZNYCH 

16 760 zł

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4. 

Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn.Dz.U. 
z 2013r. poz.594/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie 
internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 67867CDE-DD85-48F4-8954-0DBAE0584825. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu w 2013. 

W związku z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie z dnia 28.06.2013 r. o wypłatę odszkodowania na rzecz 
Magnes Nieruchomości Spółka z o.o. w Piasecznie z tytułu obniżenia wartości nieruchomości położonej 
w Piasecznie przy ul. Mickiewicza wraz z odsetkami ustawowymi od dnia 03.05.2013 r. przesuwa się wydatki 
w kwocie 16 760 zł z przeznaczeniem na pokrycie odsetek.

Id: 67867CDE-DD85-48F4-8954-0DBAE0584825. Podpisany Strona 2




